РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.09.2012 г.                                          № 38-а                                             х.Болдыревка
О разработке проектов муниципальных долгосрочных целевых программ Болдыревского сельского поселения на 2013-2015 года
На основании пункта 6 статьи 20 Положения о бюджетном процессе, принятого решением Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 26.07.2007 № 52, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 23.01.2012 № 3 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»
1. Разработать до 12.10.2012 года проект муниципальной долгосрочной целевой программы «О муниципальной долгосрочной целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Болдыревского сельского поселения на 2013-2015 годы».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Болдыревского

сельского поселения                                                          А.П.Калашников